
ZARZĄDZENIE NR 53/2023 
WÓJTA GMINY BĘDZINO 

z dnia 10 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu do spraw monitorowania procesu wdrażania, monitoringu 
i realizacji Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Gminie Będzino na lata 

2021-2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40; poz. 572) w zw. z uchwałą Rady Gminy nr XXXIII/216/21 z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie 
przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 

w Gminie Będzino na lata 2021-2025 zarządzam, co następuje: 
§ 1. 1. Powołuje się Zespół do spraw monitorowania procesu wdrażania, monitoringu i realizacji

Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Gminie Będzino na lata 2021-2025, zwany dalej 
"Zespołem". 

§ 2. Do zadań Zespołu należy w szczególności:
1) przygotowywanie rocznego sprawozdania z realizacji założeń strategii do końca listopada za rok

bieżący, który jest przedkładany Wójtowi Gminy Będzino i Radzie Gminy Będzino oraz prowadzenie
monitoringu i procesu wdrażania Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Gminie
Będzino na lata 2021-2025, przy czym ostatnie sprawozdanie zostanie złożone do końca listopada
2025r.,

2) identyfikowanie obszarów wymagających przeprowadzenia zmian w celu efektywnego wdrażania
Strategii.
§ 3. 1. W skład Zespołu wchodzą:

1) Przewodniczący Zespołu – Adam Czycz - Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Będzinie;

2) Członkowie Zespołu :
- Dorota Kokłowska – przedstawiciel Urzędu Gminy Będzino,
- Jan Jaczewski – przedstawiciel Urzędu Gminy Będzino,
- Tomasz Wirkus – przedstawiciel Urzędu Gminy Będzino,
3) Sekretarz – Marzena Smorga pracownik Gminnego Ośrodku Pomocy Społecznej w Będzinie.

2. Przewodniczący Zespołu, na czas swojej nieobecności wyznacza spośród Członków Zespołu
osobę jego  zastępującą. 

3. Przewodniczący Zespołu może, z własnej inicjatywy lub na wniosek Członka Zespołu, zapraszać
do udziału w pracach Zespołu, z głosem doradczym inne osoby nie będące Członkami Zespołu, jeżeli 
udział tych osób jest uzasadniony zakresem tematycznym prac Zespołu. 

4. Osoby, o których mowa w §3 ust. 1 pkt 2 i 3, powoływane są przez Wójta Gminy Będzino na
wniosek Przewodniczącego Zespołu. 

§ 4. Przewodniczący Zespołu w szczególności:
1) kieruje pracami Zespołu;
2) zwołuje posiedzenia Zespołu i przewodniczy im;

Wójt Gminy Będzino 
woj. zachodniopomorskie



3) informuje Radę, na żądanie Przewodniczącego Rady, o bieżących pracach prowadzonych przez
Zespół.
§ 5. 1. Posiedzenia Zespołu odbywają się w terminach niezbędnych dla realizacji zadań Zespołu.
2. Posiedzenia Zespołu mogą być zwoływane przez Przewodniczącego Zespołu z własnej inicjatywy

lub na wniosek co najmniej 3 Członków Zespołu. 
§ 6. Obsługę Zespołu, w tym prowadzenie i przechowywanie dokumentacji związanej z jego

pracami, zapewnia Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Będzinie. 
§ 7. 1. Zespół w toku prac wypracowuje konkluzje w drodze konsensusu.
2. Z każdego posiedzenia Zespołu, Sekretarz Zespołu sporządza na piśmie protokół.
§ 8. 1. Za udział w pracach Zespołu jego członkom nie przysługuje wynagrodzenie.
§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt 
Sylwia Halama


